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Sandvik tecknar långsiktigt avtal med IBM  
 
Sandvik har tecknat ett femårigt strategiskt avtal, till ett värde av 2 miljarder SEK, med IT- och konsultföretaget 
IBM och kommer att outsourca delar av företagets IT-infrastrukturtjänster. Detta är ett viktigt steg mot att stärka 
den interna affärsmodellen för Sandvik IT och är även en avgörande del i Sandviks ambition att bli ett globalt 
integrerat företag.  

De tjänster som berörs av avtalet är ‘data center services’ och ‘workplace’. ‘Data center services’ inkluderar 
driften av alla serverplattformar, vilket inkluderar hårdvara, mjukvara för applikationsplattformar och datahallar där 
servrar finns placerade. ‘Workplace’ inkluderar alla tjänster som krävs för en PC, liksom messaging, dokument- 
och fildelningssystem, standardapplikationer och andra linjens support. Alla arbetsuppgifter inom ‘workplace’ och 
‘data center services’ kommer att utföras av IBM. IBM kommer att erbjuda anställning till de Sandvik-anställda 
som för närvarande arbetar inom dessa områden. 

Sandvik har som ambition att bli ett snabbare, mer kundfokuserat och globalt företag med större synergier inom 
utvalda områden, däribland IT. Avtalet möjliggör en snabb anpassningsförmåga och flexibilitet av kostnader, 
resurser och kompetens för Sandvik. Långsiktigt medför detta en fortsatt ökad kostnadseffektivitet och kvalitet på 
IT-tjänster och säkerställer tillgång till rätt kompetens. 

– Vi är väldigt nöjda över att ha tecknat detta avtal med IBM och har höga förväntningar på deras möjlighet att 
möta våra krav, säger Göran Kördel, Chief Information Officer på Sandvik. 

 
Sandviken den 3 juli 2012 
 
Sandvik Aktiebolag 
 
 
 
Sandvik offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 juli 2012 kl. 09.00. 
 
Ytterligare information kan erhållas av Göran Kördel, CIO, Sandvik AB, tel 026-26 27 01 eller Magnus Larsson, 
chef för Investor Relations, Sandvik AB, tel 026-26 09 37. 
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Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global industrikoncern med avancerade produkter och en världsledande position inom utvalda 
områden - verktyg för metallbearbetning, maskiner och verktyg för gruv- och anläggningsindustrin, rostfria 
material, speciallegeringar, högtemperaturmaterial samt processystem. Koncernen hade 2011 cirka 50 000 
anställda, representation i 130 länder och en omsättning på över 94,000 MSEK. 
 


